



บันทึกข้อความ

ส่วนราชการ งานวางแผน ฝ่ายวิศวกรรม แขวงทางหลวงนครราชสีมาที่ ๑ โทร.๔๔๑๐๗
ที่ สทล.๑๐ ขท.นครราชสีมาที่ ๑/๒/๒๒๑ วันที่ ๙ พฤศจิกายน ๒๕๖๓
เรื่อง สรุปราคากลางงาน รั้วสูงงาน ๒๔๑๐๐ งานบูรณะทางผิวแอสฟัลต์

๑ เรียน ผอ.ขท.นครราชสีมาที่ ๑

ตามคำสั่งแขวงทางหลวงนครราชสีมาที่ ๑ ที่ สทล.๑๐ ขท.นครราชสีมาที่ ๑ /๒.๑/๖๓๙/๒๕๖๔ ลงวันที่ ๕ พฤศจิกายน ๒๕๖๓ เรื่อง แต่งตั้งคณะกรรมการกำหนดราคากลาง สำหรับงานจ้างก่อสร้างงานบูรณะทาง ผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข ๒๑๕๐ ตอนควบคุม ๐๑๐๒ ตอน คง - โนนไทย ตอน ๗ ระหว่าง กม.๔๖+๘๖๕ - กม.๔๘+๘๘๓ ปริมาณงาน ๑๘,๒๘๔ ตารางเมตร วงเงิน ๑๐,๐๐๐,๐๐๐ บาท ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) นั้น

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ร่วมกันพิจารณาความเหมาะสมของราคาประเมินราคากลางแล้ว เห็นสมควรกำหนดราคากลาง เป็นเงิน ๙,๔๗๘,๐๕๐.๗๒ บาท ตามเอกสารแนบมาพร้อมนี้

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณาดำเนินการต่อไป

(นายทวีศักดิ์ นาประจักษ์)
ร.อ.ขท.นครราชสีมาที่ ๑ (ว)
ประธานคณะกรรมการ

๒ คณะกรรมการราคากลาง

- เพื่อทราบ
- อนุมัติดำเนินการต่อไป

ในวงเงิน ๙,๔๗๘,๐๕๐.๗๒ บาท

(นายจักรกฤษณ์ บุญเรืองศรี)
ผอ.ขท.รักษาราชการแทน
ผอ.ขท.นครราชสีมาที่ ๑

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานบูรณะทางผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข 2150 ตอนควบคุม 0102 ตอน คง-โนนไทย ตอน 7
ระหว่าง กม.46+865-กม.48+883 ปริมาณงาน 18,284 ตารางเมตร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /

2. จ้างก่อสร้างงานบูรณะทางผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข 2150 ตอนควบคุม 0102 ตอน คง-โนนไทย ตอน 7 ระหว่าง
หน่วยงานเจ้าของโครงการ แขวงทางหลวงนครราชสีมาที่ 1 / กรมทางหลวง
กม.46+865-กม.48+883 ปริมาณงาน 18,284 ตารางเมตร

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 10,000,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป งานบูรณะทางผิวแอสฟัลต์
.....
.....
.....
.....

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ เป็นเงิน 9,478,050.72 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 ทวีศักดิ์ นาประจักษ์ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาอาวุโส

7.2 เรไร ทอมจะบก กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน

7.3 กิตติศักดิ์ แผนจะบก กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

กิตติศักดิ์ แผนจะบก

09 พฤศจิกายน 2563 13:43:12

โครงการ : ประกวดราคาจากก่อสร้างงานบูรณะทางผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข 2150 ตอนควบคุม 0102 ตอน คง-โนนไทย ตอน 7 ระหว่าง กม.46+865-กม.48+883 ปริมาณงาน 18,284 ตารางเมตร

แบบสรุปข้อมูลวัสดุและค่าดำเนินการ
งานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจากก่อสร้างงานบูรณะทางผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข 2150 ตอนควบคุม 0102 ตอน คง-โนนไทย ตอน 7 ระหว่าง กม.46+865-กม.48+883 ปริมาณงาน 18,284 ตารางเมตร					
สาย	2150	กม.46+865-กม.48+883 ปริมาณงาน 18,284 ตารางเมตร				
ตอน	0102	ประกวดราคาจากก่อสร้างงานบูรณะทางผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข 2150 ตอนควบคุม 0102 ตอน คง-โนนไทย ตอน 7 ระหว่าง กม.46+865-กม.48+883 ปริมาณงาน 18,284 ตารางเมตร				
อยู่ในท้องที่จังหวัด	นครราชสีมา	เขตฝนตก	ปกติ	ราคามันมีโซลา	22.16	บาท/ลิตร
อัตราดอกเบี้ยเงินกู้ (MLR)		5.00%	เงินลงทุนภายใน			
เงินประกันผลงานหัก		10.00%	ภาษีมูลค่าเพิ่ม			

ที่	รายการ	หน่วย	ควว้สุด	ระยะขนส่ง	คาขยส่ง	ค่างขยส่ง	ค่างขยส่ง	ค่างขยส่ง	รวม	วันที่ที่กระทรวงพาณิชย์ประกาศ	แหล่งที่มา
			(บาท)	(กม.)	(บาท)	(บาท)	(บาท)	(บาท)	(บาท)	ล่าสุด	
1	ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์ประเภทรับแหมารา คารองงานปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์ปูนสูงประ เภท1บรรจุ50กก./ถุงตราที่พีไอสี่แดง*	ตัน	2,080.00	167.00	232.13	50.00	0.00	2,362.13	2,362.13	ต.ค. 2563	บ้านทักสิป
2	EAP	ตัน	29,900.00	70.00	95.09	25.00	0.00	30,020.09	30,020.09	พ.ย. 2563	บ้านทักสิป
3	ยางมะตอยขยคยชนิดACเกรดAC- 40/50บรรจุBULK	ตัน	25,000.00	70.00	95.09	35.00	0.00	25,130.09	25,130.09	พ.ย. 2563	บ้านทักสิป
4	หินผสมแอสฟัลต์คอนกรีต	ลบ.ม.	315.00	149.00	466.72	0.00	0.00	781.72	781.72	ต.ค. 2562	บ้านทักสิป

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ประกวดราคางานก่อสร้างงานบูรณะทางผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข 2150 ตอนควนคูม 0102 ตอน คง-เนินไทย ตอน 7 ระหว่าง กม.46+865-กม.48+883 ปริมาณงาน 18,284 ตารางเมตร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงชนบทสายที่ 1/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 1.1 งานพื้นทาง (BASE COURSES) 1.1.1 PAVEMENT IN-PLACE RECYCLING 20 CM. THICK FOR BASE	ตร.ม.	18,284.000	75.83	1,386,475.72	1.3376	101.43	1,854,549.92
2	2. งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 2.1 งานพรมโด้ด และแทคโด้ด (PRIME COAT & TACK COAT) 2.1.1 PRIME COAT	ตร.ม.	18,284.000	30.26	553,273.84	1.3376	40.47	740,059.08
3	2.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE) 2.2.1 ASPHALT CONCRETE	ตร.ม.	18,284.000	270.30	4,942,165.20	1.3376	361.55	6,610,640.17
4	WEARING COURSE 5 CM. THICK	ตร.ม.	602.000	284.00	170,968.00	1.3376	379.87	228,686.79
5	3. THERMOPLASTIC PAINT (WHITE)	ตร.ม.	103.000	284.00	29,252.00	1.3376	379.87	39,127.47
6	4. THERMOPLASTIC PAINT (YELLOW)	ตร.ม.	1.000	3,728.54	3,728.54	1.3376	4,987.29	4,987.29
	5. TRAFFIC MANAGEMENT DURING CONSTRUCTION	LS						

กิตติศักดิ์ แผนจะบก

09 พฤศจิกายน 2563 13:43:17

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ประเภทราคากลางก่อสร้างงานบูรณะทางผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข 2150 ตอนควบคุม 0102 ตอน คง-โมนไทย ตอน 7 ระหว่าง กม.46+865-กม.48+883 ปริมาณงาน 18,284 ตารางเมตร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคากลางก่อสร้างงานบูรณะทางผิวแอสฟัลต์

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงนครราชสีมาที่ 1/กรมทางหลวง

รวมราคากลาง	9,478,050.72
-------------	--------------

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ประเภทราคากลางก่อสร้างงานบูรณะทางผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข 2150 ตอนควบคุม 0102 ตอน คง-โมนไทย ตอน 7 ระหว่าง กม.46+865-กม.48+883 ปริมาณงาน 18,284 ตารางเมตร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

แขวงทางหลวงนครราชสีมาที่ 1/กรมทางหลวง



(พิชิตศักดิ์ แมนจะบก)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง



(เสรี หอมจะบก)

กรรมการกำหนดราคากลาง



(พิชิตศักดิ์ แมนจะบก)

กรรมการกำหนดราคากลาง

พิชิตศักดิ์ แมนจะบก

09 พฤศจิกายน 2563